
FORNECEDORES

Dt. Pgto Vlr Pago Fornecedor Tipo de Licitação
05/02/2018 R$111.000,00 MCT RIBEIRO EVENTOS EIRELI - ME PREGÃO
09/02/2018 R$153.000,00 ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INFRA ESTRUTURA E INDUSTRIAS DE BASE - ABDIB INEXIGIBILIDADE
06/03/2018 R$333.000,00 MCT RIBEIRO EVENTOS EIRELI - ME PREGÃO
06/03/2018 R$9,70 BANCO DO BRASIL S. A. DISPENSA DE LICITAÇÃO
03/04/2018 R$9,70 BANCO DO BRASIL S. A. DISPENSA DE LICITAÇÃO
03/04/2018 R$222.000,00 MCT RIBEIRO EVENTOS EIRELI - ME PREGÃO
23/04/2018 R$74.000,00 MCT RIBEIRO EVENTOS EIRELI - ME PREGÃO
23/04/2018 R$9,70 BANCO DO BRASIL S. A. DISPENSA DE LICITAÇÃO
30/04/2018 R$423,18 BANCO DO BRASIL S. A. DISPENSA DE LICITAÇÃO
07/05/2018 R$9,70 BANCO DO BRASIL S. A. DISPENSA DE LICITAÇÃO
07/05/2018 R$7.850,00 RECPLAY PRODUTORA LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO

Relatório de Despesas 

Fundação Agência das Bacias Hidrográficas dos Rios Piracicaba, Capivari 
e Jundiaí
CNPJ: 11.513.961/0001-16
Exercício 2018
Fonte de Recurso: Fórum Mundial da Água


